
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO ESTUDANTIL

PROCESSO DE SELEÇÃO PARA CONCESSÃO DE AUXÍLIOS ESTUDANTIS
EDITAL Nº 005/2017/DAE/PROGES/UFOPA, DE 05 DE OUTUBRO DE 2017

LISTA DE CLASSIFICADOS - 1 ETAPA

A Pró-Reitoria de Gestão Estudantil (PROGES) torna público o Resultado Final da

Lista de Classificação do Processo de Concessão dos Auxílios Estudantis - 1 Etapa. 

Conforme item 7.2 do Edital, o discente classificado na 1 Etapa deverá entregar

seus documentos conforme informações declaradas. Assim, os documentos serão recebidos

nas seguintes datas e horários:

 Data: 31/10/2017 e 01/11/2017.

 Horários: 08h 30min às 11h 30min e 14h 30min às 17h 30min;

 Local:  Pró  -  Reitoria  de  Gestão  Estudantil  (Sala  116,  Térreo,  Unidade

Amazônia);

Alertamos,  para  o  item  6.9  do  Edital,  que  prevê  sobre  a  entrega  de  tais

documentos, transcrito a seguir: 

“Os documentos solicitados na Etapa 2 deverão ser apresentados em apenas uma via

acompanhada das comprovações, devendo os documentos referentes à comprovação

ser apresentados em cópia legível e original (para conferência). Os documentos deverão

ainda ser numerados (numeração arábica em ordem crescente, no canto superior direito

de cada página) e rubricados pelo discente, sob pena de indeferimento.”

Ressaltamos que, será aceita a entrega de documentos por terceiros, mediante

apresentação de Procuração simples, desde que anexadas cópias dos comprovantes de

documentos de identificação do outorgante e outorgado. A procuração deverá ser específica

para a entrega dos documentos na Proges, e para este processo seletivo. Observar itens

6.12, 6.13 e 6.14 do Edital.

A  seguir,  lista  de  classificados  na  1  Etapa,  nesta  ordem:  AUXÍLIO

ALIMENTAÇÃO, AUXÍLIO DIDÁTICO-PEDAGÓGICO, AUXÍLIO TRANSPORTE e AUXÍLIO

MORADIA:
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 - AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO

COLOCAÇÃO PONTUAÇÃO NOME MATRICULA
1 105 THAYLLANY MATTOS DOS SANTOS 201700012
2 104 SHEYLA MAGALHÃES DA SILVA 201600971
3 99 MARIELEM ASSIS DIAS ALMEIDA 201700659

4 93 BRUNO KAIQUE MENEZES DE LIMA 201600218
5 92 TAYRINE BIANCA DA SILVA PACHECO 201600858
6 90 SUELEN CARVALHO FERNANDES 201400936
7 85 EMANUELE FRANCA NERY 201600818
8 84 ALAILSON DE ABREU ALVES 201600459
9 84 ALLAN KARDEC DE JESUS FELIZ NAVEGANTES 201700238
10 84 SAVANI DOS SANTOS AZEVEDO 201601119
11 84 CARLOS EDUARDO MALATO BELEM 201700074
12 82 DANIELLE CALVO PALMEIRA 201500656
13 82 POLIANA PEDROSO COSTA 201300670
14 82 LUANA PEREIRA CUNHA 201700790
15 81 LARISSA RODRIGUES SOUSA 201300789
16 80 CAROLINE DE CASTRO SILVA 201700449
17 80 TIAGO HENRIQUE DA SILVA FREIRE 201700706
18 80 PAULO GONÇALVES DE SANTANA JUNIOR 201500806
19 79 SILVIA PATRICIA BALIEIRO CARDOSO 201500341
20 79 VANDERSON LUIZ DE SOUSA CARVALHO 201700631
21 77 ERLESON MONTEIRO RAMOS 201700924
22 77 JOAO PAULO CARLOS DI CARLO OLIVEIRA DE ANDRADE 201700991
23 77 JHONATAN SILVA LIMA 201600255
24 77 EDICARLA DOS SANTOS GONÇALVES 201700193
25 77 RODRIGO DE SOUZA CASTRO 201600229
26 77 YASMIM ARAÚJO SILVA 201600587
27 77 SEBASTIÃO WENDELL NOBRES MOURA 201600855
28 75 LUCIANA MARIA GUEDES DOS SANTOS 201700143
29 75 ISABEL BENTES PEREIRA 201601051
30 74 ADRIELE REGO DOS SANTOS 201700714
31 74 EMILY SABRINA ALMEIDA BENTES 201700087
32 74 MARCOS HENRIQUE DE SOUSA SANTOS 201700869
33 74 WEVILLA GOMES SOUSA 201700547
34 74 MARA KEDIMA FERREIRA DA SILVA 201700166
35 74 JACIARA DA COSTA MARINHO 201600136
36 74 ACSA DA COSTA SILVA 201600450
37 73 DEBORA RAYLAINE DOS SANTOS PEREIRA 201600903
38 72 IONE DA SILVA MENDES 201501206
39 72 LORRANY RODRIGUES DA SILVA 201700086
40 72 STELLA KAROLAYNE DAMASIO RIBEIRO 201700952
41 72 DAVID DO SOCORRO OLIVEIRA SOARES 201700653
42 72 AMANDA VITÓRIA MARQUES VIANA DO VALE 201600262
43 72 LEONARDO SARAIVA SANTOS 201701121
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COLOCAÇÃO PONTUAÇÃO NOME MATRICULA
44 72 MILENA DIAS DORABIATO 201700360
45 72 MARIA CLARA SOUZA NASCIMENTO 201700072
46 72 RANIELE DA LUZ TAVARES 201500078
47 72 SIRLEUZA CRISTO DA SILVA 201600034
48 72 ÍTALO DA GRAÇA NUNES PINHO 201700625
49 72 LUIS RENATO MARIN FIORAVANTE 201701162
50 72 ALICE LAYLA OLIVEIRA SOARES 201700651
51 71 NAIANE REGO TAVARES 201700297
52 71 AMAURY CALDEIRA DE LIMA GONÇALVES 201600164
53 70 DEBORA DE SOUZA LOPES 201500823
54 70 OSVALDO JUNIOR MORAES MOREIRA 201600988
55 70 AGRIANE CALDEIRA SOUZA 201500925
56 70 MISLANE RODRIGUES DA CRUZ 201600260
57 70 ELAINE CRISTINE DOS SANTOS FERNANDES 201400051
58 70 DARLIENE ARAÚJO PRATA 201400627
59 69 ALECSANDER GONÇALVES DE MATOS 201700318
60 69 CANDIDA CAMILA DE SOUSA 201600138
61 69 JOÃO VICTOR REBELO VIANA 201600067
62 69 GILVANA BARBOSA SOARES 201400446
63 69 KARINA CUNHA PIMENTA 201500405
64 69 LUCAS SANTOS DA SILVA 201500507
65 69 CEZAR RENAN VASCONCELOS MOTA 201600314
66 69 JOICE SILVA DE OLIVEIRA 201400429
67 69 CARLOS MAGNO ATAIDE DA CONCEICAO 201700015
68 69 JULIA BATISTA DANTAS 201500072
69 68 LARISSA SANTOS SIQUEIRA 201700128
70 68 ELBER CLEYSON PEREIRA BENTES 201400234
71 68 JOSIANI FERREIRA PEDROSO 201500855
72 67 DEYVIELEN MARIA RAMOS ALVES 201600767
73 67 TAYNARA MAGNO GUEDES 201400840
74 67 TANAELSON SOUZA DIAS 201500347
75 67 CASSIA BRUNA CORREA PINHEIRO 201600575
76 67 JOISIANE CARVALHO DOS SANTOS 201601072
77 67 VANESSA SILVA MARROCOS 201700895
78 67 CLAUDENILDA MOTA CARVALHO 201600464
79 67 ORZILANDO OLIVEIRA VASCONCELOS JUNIOR 201400930
80 67 GABRIEL FERREIRA SILVA 201700749
81 67 NAIRA CASTRO MATOS 201700038
82 67 CARLOS CLEIVSON FERREIRA DA SILVA 201700299
83 66 JANDERSON JESUS CARVALHO TAVARES 201600296
84 65 CINTIA SILVA DE ALMEIDA 201201155
85 65 RAYANE DO NASCIMENTO SOUZA 201700576
86 65 THYRSSIA LUANA ATAIDE MONTEIRO 201400115
87 65 LUCIANE ALFAIA SOARES 201501136
88 65 EVALDO LUIS LOPES RIBEIRO 201500178



UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO ESTUDANTIL

COLOCAÇÃO PONTUAÇÃO NOME MATRICULA
89 65 IZABELLE SENA CORREA BIBIANO 201500878
90 64 JOICE VIANA DE MELO 201700701
91 64 HYEGO RAFA OLIVEIRA SILVA 201600618
92 64 INAIANE MACÊDO BARROS 201500226
93 64 MATHEUS CAVALCANTE SILVA 201500104
94 64 EVANDERSON CAMILO NORONHA 201200890
95 63 THIAGO GOMES DE SOUSA OLIVEIRA 201500747
96 62 PEDRO ORLANDO PEREIRA SOARES ALVES 201700023
97 62 ALESSANDRA PINHEIRO MALCHER 201600805
98 62 DEMIAN FRANCISCO NETO CASTRO PEREIRA 201501151
99 62 ALESSANDRA COSTA COELHO 201400673
100 62 GISELA RAFAELA PEREIRA SOARES ALVES 201700767
101 62 ANDRIA GAMA SOUSA 201600536
102 62 RUINERIS ALMADA CAJADO 201600683
103 62 WELLERSON MARQUES DOS SANTOS 201701201
104 62 ROGER WELLINGTON VICENTE DA SILVA 201200987
105 62 CAROLINE DA SILVA CAETANO 201700930
106 62 MAYARA GOMES DA SILVA 201300279
107 62 GABRIELE DOS SANTOS SILVA 201701130
108 62 IDELVINA SOUZA DA SILVA 201500871
109 62 ALCILENE FARIAS LUZ 201700633
110 62 SAMUEL SILVA PEREIRA 201400918
111 61 JULIO CEZAR VASCONCELOS MOTA 201700252
112 60 LARISSA DE SOUSA SILVA 201600523
113 60 REBECA OLIVEIRA JACOME RODRIGUES 201700885
114 60 MATEUS DOS ANJOS SILVA 201700770
115 60 IGOR COSTA 201700119
116 60 RICKEY ESLLI DE OLIVEIRA TAVARES 201500750
117 60 RICARDO REGIS BENTES 201600048
118 60 ELCIANE ARAÚJO DE FREITAS 201700753
119 60 KEROLAYNE SOUSA DE CASTRO 201600096
120 60 JARLISSON AUGUSTO RIKER ROCHA 201700421
121 60 ALEXSANDRA MIRANDA NUNES 201700716
122 60 GREICIANNY DOS SANTOS RODRIGUES 201600562
123 59 LUAN DOS SANTOS BRANDÃO 201501025
124 59 NATANA COSTA FARIAS 201600051
125 59 KADSON PINTO DOS SANTOS 201700629
126 59 KEWEN ANTONIO SOUZA VIEIRA 201600698
127 59 ALINE DE JESUS CANTO 201500810
128 59 CLIVIANE REGINA ARAUJO DE SOUSA 201500126
129 59 ALICE LACERDA DA SILVA 201600237
130 59 CLÃUDIO RAMON SENA VASCONCELOS 201600121
131 58 FRANCISCA DRIELE MACHADO DE PAULA 201400956
132 57 MARCOS JOSÉ DA SILVA BATISTA 201600491
133 57 CRISTIANA VIEIRA BATISTA 201701087
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134 57 EDINEIA DOS SANTOS PINTO 201600997
135 57 LAYANE MINELY COSTA SILVA 201701175
136 57 DIANNA DAYANA LOBATO PAES 201600584
137 57 ÍTALO RAYAN BATISTA MOTA 201700908
138 57 ANELISE ROBERTA PRATA DE OLIVEIRA 201600857
139 57 ANTONIO DE SOUZA FIGUEIRA NETO 201501006
140 57 SILVIA MOTA DE SOUSA 201700750
141 57 LUCAS HENRIQUE PORTO BESSA 201700332
142 57 ARILANE COSTA DOS SANTOS 201700634
143 57 ALINE DALMARA MAIA DE SOUSA 201500825
144 57 RAIMUNDA JAQUELINE MELO DOS SANTOS 201501169
145 57 CELIANE GORETH DA SILVA 201600874
146 57 YURI SANTANA RODRIGUES 201600537
147 57 ALAN CHRISTIAN ALMEIDA SOUZA 201300405
148 57 DIEEFFESON RAWY DE ANDRADE ALVARENGA 201700652
149 56 KEIDILANE LIMA SILVA 201200269
150 56 JUCILEIA OLIVIERA DA CUNHA 201600644
151 55 RAIMUNDO CARLOS FERREIRA ALVES 201700019
152 55 TELCIANO DAMASCENO DA SILVA 201700111
153 55 MAILA THAIS VIEIRA MAIA 201700367
154 55 LHOURIVANA DARDARA DE OLIVEIRA TAVARES 201500412
155 55 LUENISSON LUIS MESQUITA DE OLIVEIRA 201600993
156 55 KENNEDY DA SILVA PEREIRA 201700089
157 55 KAREN ROBERTA VALE DA SILVEIRA 201700931
158 55 KELLIANY MORAES DE SOUSA 201600570
159 55 ERICK DOS SANTOS SALGADO 201700730
160 55 KÉDNA PINHEIRO VIEIRA 201600013
161 55 VICTOR SOUSA AVELINO 201600994
162 55 CHARLENE KAROLLAINE BATISTA DE CASTRO 201600775
163 55 ELIANA TORRES DO NASCIMENTO 201700406
164 55 ALESSANDRA CARVALHO SILVA 201501011
165 55 MARCILENE DE SOUSA BATISTA 201700438
166 55 EDMILSON ANIBAL PINHEIRO 201500153
167 55 TAYANE SUELLEN PEIXOTO COLARES 201700312
168 54 ÉDRIA  VALDENICE SANTOS DE SOUSA 201501068
169 54 ALINE BEATRIZ DE MIRANDA MATOS 201700205
170 54 SABRINE DE CASTRO RAMALHO 201601015
171 54 LUCAS SILVA DE OLIVEIRA 201600244
172 54 RITA DE CASSIA ANDRADE DA SILVA 201500716
173 54 BELALMA DO SOCORRO ARAUJO MONTEIRO 201600358
174 53 OSRAN DA COSTA LOPES 201500521
175 53 FERNANDA SOUSA FERNANDES 201501047
176 53 JESSICA SABRINA MENDES COSTA 201500370
177 52 SOLIANE DOS SANTOS VIEIRA 201500512
178 52 MARCOS PAULO RODRIGUES ARAUJO 201400145
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179 52 RENATA DA SILVA CASTRO 201600591
180 52 LUAN SIQUEIRA MACHADO 201700408
181 52 AISSA CAMILA SILVA DA SILVA 201600850
182 52 ELLEN JANAINA DA SILVA 201400507
183 52 ROGERIO VINICIUS REBELO LOURIDO 201600942
184 52 IVONE SOUSA BASILIO 201500847
185 52 GABRIEL VITOR DA SILVA COELHO 201600085
186 52 GEISE BATISTA DAMASCENO 201600611
187 52 DYENNEF MORAIS PANTOJA 201700597
188 52 BRUNO VIANA COSTA 201701068
189 52 ADMA SARMENTO GUIMARÃƒES 201600311
190 52 VIVIAN POLATO PEREIRA 201701072
191 52 GABRIEL ROCHA SOUSA 201300337
192 52 LADSON FABIO ARAUJO DE OLIVEIRA 201600177
193 52 REGIANE VIEIRA GOMES 201301238
194 52 VANESSA FERREIRA SALES 201600788
195 52 LUANA VITORIA SILVA ARAUJO 201700553
196 51 DEYSE CRISTINA COELHO DA SILVA 201400647
197 51 MANOEL EVANDRO DOS SANTOS JUNIOR 201601070
198 51 MILENA MIRIA NOBRE CAMPOS 201500087
199 50 JENIFFER FERREIRA CARNEIRO 201400138
200 50 HELEN TIANE ALVES DA SILVA 201400385
201 50 FLAVIO KLEMERSON AGUIAR VINHOTE 201400975
202 50 ANDRESSA RODRIGUES DE SOUSA 201600585
203 50 EMERSON DE OLIVEIRA MACEDO 201600642
204 50 THALITA GEOVANA DO VALE REBELO 201700372
205 50 LOUISE BATISTA DANTAS 201300461
206 50 JULIANE DOS SANTOS COTA 201700120
207 50 INGRID VASCONCELOS LOBATO 201600955
208 50 EVELINE VINHOTE DE SOUSA 201700445
209 50 LETICIA CAROLINE DE SOUSA BATISTA 201400082
210 50 VICTOR FERNANDES MARINHO 201700300
211 49 THAIS FEIJAO LIMA 201500669
212 49 CAROLINE DE CASTRO DUARTE 201701089
213 49 DIVA NATHALY SILVA DE ALMEIDA LINS 201300856
214 49 WANDERSON FARIAS SILVA 201700941
215 49 JULIO CESAR AMARAL CARDOSO 201700383
216 49 CLAUDIA LUANA DOS SANTOS BRANDAO 201500891
217 49 FELIZANDRA PEREIRA DE AQUINO 201700134
218 49 DANIEL DE CARVALHO SILVA 201500398
219 48 ANDREZA CRISTINA OLIVEIRA DA COSTA 201300609
220 48 RAQUEL SILVA DE FARIAS 201600021
221 48 ADYLA WILSIANDRA VALENTE DE SOUZA 201700763
222 48 CLEISE REBELO PIMENTEL 201300343
223 47 CLAUDIANE SARMENTO VIANA 201500784
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224 47 INGRIDY MOREIRA MORAES 201500892
225 47 ANTONIA DAIANE SENA DA COSTA 201300718
226 47 RAISSA VASCONCELOS REGO 201701058
227 47 GABRIELLY SILVA DA CRUZ 201700975
228 47 JOHN DOS SANTOS PINHO 201700085
229 47 KATRINE DA SILVA DE SOUSA 201500437
230 47 JOÃO PEDRO DE SOUZA ANDRADE 201600377
231 47 LUANA LARISSA NASCIMENTO DA COSTA 201700972
232 47 CASSIA ALEXANDRA AMARAL DE ALEXANDRIA 201700899
233 47 RAYSSA DE OLIVEIRA QUEIROZ DIAS 201700382
234 47 IRLANDIA MAGALHÃES DOS PASSOS 201400076
235 46 ALEXANDRE RIBEIRO CASTRO 201400719
236 46 SABRINA SOUTO DE OLIVEIRA 201600812
237 46 ALBANITA BENTES MACEDO 201301151
238 45 ELIANA NASCIMENTO DA COSTA 201600364
239 45 PAULO DANIEL GOUDINHO DOS SANTOS 201600186
240 45 GREICE DA SILVA LOPES 201600902
241 45 RODRIGO BATISTA PINTO 201601023
242 45 PATRICIA GUIMARAES ANTUNES 201601108
243 45 LUIS ENRIQUE CRUZ SILVA FERREIRA 201600037
244 45 MENDELSOHN FUJIIE BELEM DE SOUZA 201600573
245 45 ELLEN SUELI DA CRUZ CARDOSO 201700956
246 45 VIVIANE MARTINS DE ALFAIA 201400943
247 45 ANA JESSICA PEREIRA DA SILVA 201600991
248 45 ANDRÉ LUCAS PINTO SOUSA 201700778
249 45 ELIELTON DOS SANTOS SALGADO 201700727
250 45 NIVEA ROSSI OLIVEIRA DA SILVA 201601105
251 45 HAROLDO SA MIRANDA JUNIOR 201500047
252 45 THAYNARA PIMENTEL BRAGA DE JESUS 201700199
253 45 JANDRESON NEVES DE SOUSA 201500889
254 44 ANA BEATRIZ ALMEIDA DE SOUSA 201400680
255 44 NATHALIA THUANY BARROS SOUSA 201400549
256 44 JULIANE CONCEIÇÃO DE MEIRELES 201400034
257 44 SABRINA DE OLIVEIRA GAMA 201601024
258 44 MARCO ANTONIO GODINHO DOS REIS 201600528
259 43 ANA GRAZIELA PENA DOS SANTOS 201500075
260 43 EDILENE FERREIRA DE SOUSA CORREA 201300671
261 43 MARCELO OLIVEIRA DA COSTA 201300209
262 43 PRICILA CAMACHO XAVIER 201500763
263 42 LETICIA COSTA SOUSA 201700145
264 42 SAULLO DA SILVA MOTA 201700195
265 42 NAYANE DOS SANTOS MESQUITA 201400491
266 42 JUDISON GODINHO DE SOUSA 201400426
267 42 RUAN MAGALHÃES DA SILVA 201601107
268 42 RONEY CASTRO E SILVA JUNIOR 201700394
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269 42 RIONALDO PINTO DE JESUS JUNIOR 201700997
270 42 CLARICE MATOS DA COSTA 201700061

- AUXÍLIO DIDÁTICO-PEDAGÓGICO

COLOCAÇÃO PONTUAÇÃO NOME MATRICULA
1 105 THAYLLANY MATTOS DOS SANTOS 201700012
2 104 SHEYLA MAGALHÃES DA SILVA 201600971
3 99 MARIELEM ASSIS DIAS ALMEIDA 201700659
4 93 BRUNO KAIQUE MENEZES DE LIMA 201600218
5 92 TAYRINE BIANCA DA SILVA PACHECO 201600858
6 90 SUELEN CARVALHO FERNANDES 201400936
7 90 SANARA DA SILVA MELO 201600784
8 89 SAMARA CASSIA VIEIRA NOGUEIRA 201101142
9 85 EMANUELE FRANCA NERY 201600818
10 84 ALLAN KARDEC DE JESUS FELIZ NAVEGANTES 201700238
11 84 ALAILSON DE ABREU ALVES 201600459
12 84 CARLOS EDUARDO MALATO BELEM 201700074
13 84 SAVANI DOS SANTOS AZEVEDO 201601119
14 82 DANIELLE CALVO PALMEIRA 201500656
15 82 LUANA PEREIRA CUNHA 201700790
16 82 POLIANA PEDROSO COSTA 201300670
17 81 LARISSA RODRIGUES SOUSA 201300789
18 80 CAROLINE DE CASTRO SILVA 201700449
19 80 TIAGO HENRIQUE DA SILVA FREIRE 201700706
20 80 PAULO GONÇALVES DE SANTANA JUNIOR 201500806
21 79 VANDERSON LUIZ DE SOUSA CARVALHO 201700631
22 79 NAIRA CRISTIANE LIMA SILVA 201500431
23 79 SILVIA PATRICIA BALIEIRO CARDOSO 201500341
24 77 ERLESON MONTEIRO RAMOS 201700924
25 77 JHONATAN SILVA LIMA 201600255
26 77 RODRIGO DE SOUZA CASTRO 201600229
27 77 ZONILCE BRITO VIEIRA 201600275
28 77 JOAO PAULO CARLOS DI CARLO OLIVEIRA DE ANDRADE 201700991
29 77 SEBASTIÃO WENDELL NOBRES MOURA 201600855
30 77 YASMIM ARAÚJO SILVA 201600587
31 75 ISABEL BENTES PEREIRA 201601051
32 75 LUCIANA MARIA GUEDES DOS SANTOS 201700143
33 74 MARA KEDIMA FERREIRA DA SILVA 201700166
34 74 ADRIELE REGO DOS SANTOS 201700714
35 74 ACSA DA COSTA SILVA 201600450
36 74 WEVILLA GOMES SOUSA 201700547
37 74 MARCOS HENRIQUE DE SOUSA SANTOS 201700869
38 74 EMILY SABRINA ALMEIDA BENTES 201700087
39 74 JACIARA DA COSTA MARINHO 201600136
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40 73 DÉBORA RAYLAINE DOS SANTOS PEREIRA 201600903
41 72 IONE DA SILVA MENDES 201501206
42 72 LORRANY RODRIGUES DA SILVA 201700086
43 72 LEONARDO SARAIVA SANTOS 201701121
44 72 LUIS RENATO MARIN FIORAVANTE 201701162
45 72 ALICE LAYLA OLIVEIRA SOARES 201700651
46 72 DAVID DO SOCORRO OLIVEIRA SOARES 201700653
47 72 MARIA CLARA SOUZA NASCIMENTO 201700072
48 72 RANIELE DA LUZ TAVARES 201500078
49 72 ÌTALO DA GRAÇA NUNES PINHO 201700625
50 72 AMANDA VITÓRIA MARQUES VIANA DO VALE 201600262
51 72 MILENA DIAS DORABIATO 201700360
52 72 ADRIANA CRISTINA ROCHA DE ALMEIDA 201400505
53 72 STELLA KAROLAYNE DAMASIO RIBEIRO 201700952
54 72 SIRLEUZA CRISTO DA SILVA 201600034
55 71 NAIANE REGO TAVARES 201700297
56 71 AMAURY CALDEIRA DE LIMA GONÇALVES 201600164
57 70 AGRIANE CALDEIRA SOUZA 201500925
58 70 ELAINE CRISTINE DOS SANTOS FERNANDES 201400051
59 70 MISLANE RODRIGUES DA CRUZ 201600260
60 70 DARLIENE ARAÚJO PRATA 201400627
61 70 OSVALDO JUNIOR MORAES MOREIRA 201600988
62 69 JULIA BATISTA DANTAS 201500072
63 69 CEZAR RENAN VASCONCELOS MOTA 201600314
64 69 JOÃO VICTOR REBELO VIANA 201600067
65 69 CANDIDA CAMILA DE SOUSA 201600138
66 69 GILVANA BARBOSA SOARES 201400446
67 69 JOICE SILVA DE OLIVEIRA 201400429
68 69 LUCAS SANTOS DA SILVA 201500507
69 69 ALECSANDER GONÇALVES DE MATOS 201700318
70 69 JOELCIMARA ERIKA LOBATO AZEVEDO 201600679
71 69 CARLOS MAGNO ATAIDE DA CONCEICAO 201700015
72 68 JOSIANI FERREIRA PEDROSO 201500855
73 68 ELBER CLEYSON PEREIRA BENTES 201400234
74 67 GABRIEL FERREIRA SILVA 201700749
75 67 DEYVIELEN MARIA RAMOS ALVES 201600767
76 67 CARLOS CLEIVSON FERREIRA DA SILVA 201700299
77 67 CASSIA BRUNA CORREA PINHEIRO 201600575
78 67 VANESSA SILVA MARROCOS 201700895
79 67 CLAUDENILDA MOTA CARVALHO 201600464
80 67 NAIRA CASTRO MATOS 201700038
81 67 LUCAS OLIVEIRA DA SILVA 201600670
82 67 TANAELSON SOUZA DIAS 201500347
83 66 ANA CLARA CAVALCANTE SANCHES 201700100
84 66 JANDERSON JESUS CARVALHO TAVARES 201600296
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85 65 CINTIA SILVA DE ALMEIDA 201201155
86 65 EVALDO LUIS LOPES RIBEIRO 201500178
87 65 THYRSSIA LUANA ATAIDE MONTEIRO 201400115
88 65 LUCIANE ALFAIA SOARES 201501136
89 65 IZABELLE SENA CORREA BIBIANO 201500878
90 64 HYEGO RAFA OLIVEIRA SILVA 201600618
91 64 EVANDERSON CAMILO NORONHA 201200890
92 64 INAIANE MACÊDO BARROS 201500226
93 64 JOICE VIANA DE MELO 201700701
94 64 MATHEUS CAVALCANTE SILVA 201500104
95 63 MAYANE CARVALHO DOS ANJOS 201500420
96 63 THIAGO GOMES DE SOUSA OLIVEIRA 201500747
97 62 ALESSANDRA COSTA COELHO 201400673
98 62 RUINERIS ALMADA CAJADO 201600683
99 62 ALESSANDRA PINHEIRO MALCHER 201600805
100 62 ANDRIA GAMA SOUSA 201600536
101 62 IDELVINA SOUZA DA SILVA 201500871
102 62 WELLERSON MARQUES DOS SANTOS 201701201
103 62 ALCILENE FARIAS LUZ 201700633
104 62 SAMUEL SILVA PEREIRA 201400918

105 62 ROGER WELLINGTON VICENTE DA SILVA 201200987

106 62 DEMIAN FRANCISCO NETO CASTRO PEREIRA 201501151

107 62 CAROLINE DA SILVA CAETANO 201700930
108 62 MAYARA GOMES DA SILVA 201300279
109 62 GABRIELE DOS SANTOS SILVA 201701130
110 62 GISELA RAFAELA PEREIRA SOARES ALVES 201700767
111 62 PEDRO ORLANDO PEREIRA SOARES ALVES 201700023
112 61 JULIO CEZAR VASCONCELOS MOTA 201700252
113 60 MAICON REGIS BATISTA 201500542
114 60 KEROLAYNE SOUSA DE CASTRO 201600096
115 60 GREICIANNY DOS SANTOS RODRIGUES 201600562
116 60 MATEUS DOS ANJOS SILVA 201700770
117 60 PEDRO IGOR SOUSA DE JESUS 201500791
118 60 RICARDO REGIS BENTES 201600048
119 60 ELCIANE ARAÚJO DE FREITAS 201700753
120 60 JARLISSON AUGUSTO RIKER ROCHA 201700421
121 60 VIVIANE FIGUEIREDO VINENTE 201501042
122 60 IGOR COSTA 201700119
123 60 RICKEY ESLLI DE OLIVEIRA TAVARES 201500750
124 59 CLAUDIO RAMON SENA VASCONCELOS 201600121
125 59 LUAN DOS SANTOS BRANDÃO 201501025
126 59 ALICE LACERDA DA SILVA 201600237
127 59 NATANA COSTA FARIAS 201600051
128 59 CLIVIANE REGINA ARAUJO DE SOUSA 201500126
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129 59 KADSON PINTO DOS SANTOS 201700629
130 59 KEWEN ANTONIO SOUZA VIEIRA 201600698
131 58 FRANCISCA DRIELE MACHADO DE PAULA 201400956
132 57 CAMILA VIEIRA BATISTA 201500206
133 57 CRISTIANA VIEIRA BATISTA 201701087
134 57 CELIANE GORETH DA SILVA 201600874
135 57 ÍTALO RAYAN BATISTA MOTA 201700908
136 57 THAIS DE OLIVEIRA COSTA 201500077
137 57 RAIMUNDA JAQUELINE MELO DOS SANTOS 201501169
138 57 FABIANA MEDEIROS DE OLIVEIRA 201601016
139 57 DIEEFFESON RAWY DE ANDRADE ALVARENGA 201700652
140 57 ANELISE ROBERTA PRATA DE OLIVEIRA 201600857
141 57 ALINE DALMARA MAIA DE SOUSA 201500825
142 57 EDINEIA DOS SANTOS PINTO 201600997
143 57 SILVIA MOTA DE SOUSA 201700750
144 57 ARILANE COSTA DOS SANTOS 201700634
145 57 MARCOS JOSÉ DA SILVA BATISTA 201600491
146 57 LAYANE MINELY COSTA SILVA 201701175
147 57 ZAQUEU DOS SANTOS 201500366
148 57 ALAN CHRISTIAN ALMEIDA SOUZA 201300405
149 57 ANTONIO DE SOUZA FIGUEIRA NETO 201501006
150 57 YURI SANTANA RODRIGUES 201600537
151 57 DIANNA DAYANA LOBATO PAES 201600584
152 56 KEIDILANE LIMA SILVA 201200269
153 56 JUCILEIA OLIVIERA DA CUNHA 201600644
154 56 KATRINE MORAES DE ARAUJO 201400267
155 55 LUENISSON LUIS MESQUITA DE OLIVEIRA 201600993
156 55 MARCILENE DE SOUSA BATISTA 201700438
157 55 ALESSANDRA CARVALHO SILVA 201501011
158 55 KÉDNA PINHEIRO VIEIRA 201600013
159 55 LHOURIVANA DARDARA DE OLIVEIRA TAVARES 201500412
160 55 TAYANE SUELLEN PEIXOTO COLARES 201700312
161 55 TELCIANO DAMASCENO DA SILVA 201700111
162 55 KAREN ROBERTA VALE DA SILVEIRA 201700931
163 55 EDMILSON ANIBAL PINHEIRO 201500153
164 55 VICTOR SOUSA AVELINO 201600994
165 55 ERICA HARADA COSTA 201500128
166 55 ERICK DOS SANTOS SALGADO 201700730
167 55 KENNEDY DA SILVA PEREIRA 201700089
168 55 RAIMUNDO CARLOS FERREIRA ALVES 201700019
169 55 KELLIANY MORAES DE SOUSA 201600570
170 55 CHARLENE KAROLLAINE BATISTA DE CASTRO 201600775
171 55 ELIANA TORRES DO NASCIMENTO 201700406
172 54 ÉDRIA VALDENICE SANTOS DE SOUSA 201501068
173 54 ALINE BEATRIZ DE MIRANDA MATOS 201700205
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174 54 LUCAS SILVA DE OLIVEIRA 201600244
175 54 SABRINE DE CASTRO RAMALHO 201601015
176 54 RITA DE CASSIA ANDRADE DA SILVA 201500716

177 54 BELALMA DO SOCORRO ARAUJO MONTEIRO 201600358

178 53 OSRAN DA COSTA LOPES 201500521
179 53 FERNANDA SOUSA FERNANDES 201501047
180 53 JESSICA SABRINA MENDES COSTA 201500370
181 52 ELLEN JANAINA DA SILVA 201400507
182 52 ADMA SARMENTO GUIMARÃES 201600311
183 52 LUANA VITORIA SILVA ARAÚJO 201700553
184 52 REGIANE VIEIRA GOMES 201301238
185 52 DYENNEF MORAIS PANTOJA 201700597
186 52 GABRIEL VITOR DA SILVA COELHO 201600085
187 52 LUAN SIQUEIRA MACHADO 201700408
188 52 ROGERIO VINICIUS REBELO LOURIDO 201600942
189 52 SOLIANE DOS SANTOS VIEIRA 201500512
190 52 RENATA DA SILVA CASTRO 201600591
191 52 BRUNO VIANA COSTA 201701068
192 52 VANESSA FERREIRA SALES 201600788
193 52 IVONE SOUSA BASILIO 201500847
194 52 VIVIAN POLATO PEREIRA 201701072
195 52 GABRIEL ROCHA SOUSA 201300337
196 52 AISSA CAMILA SILVA DA SILVA 201600850
197 52 GEISE BATISTA DAMASCENO 201600611
198 52 LADSON FABIO ARAUJO DE OLIVEIRA 201600177
199 51 DEYSE CRISTINA COELHO DA SILVA 201400647
200 51 MILENA MIRIA NOBRE CAMPOS 201500087
201 50 GLEICY ASSUNÇÃO RODRIGUES 201500065
202 50 HELEN TIANE ALVES DA SILVA 201400385
203 50 LETICIA CAROLINE DE SOUSA BATISTA 201400082
204 50 EVELINE VINHOTE DE SOUSA 201700445
205 50 FLAVIO KLEMERSON AGUIAR VINHOTE 201400975
206 50 JENIFFER FERREIRA CARNEIRO 201400138
207 50 JULIANE DOS SANTOS COTA 201700120
208 50 VICTOR FERNANDES MARINHO 201700300
209 50 THALITA GEOVANA DO VALE REBELO 201700372
210 50 EMERSON DE OLIVEIRA MACEDO 201600642
211 49 DANIEL DE CARVALHO SILVA 201500398
212 49 DIVA NATHALY SILVA DE ALMEIDA LINS 201300856
213 49 JULIO CESAR AMARAL CARDOSO 201700383
214 49 CLAUDIA LUANA DOS SANTOS BRANDAO 201500891
215 49 TAIANA NASCIMENTO CARVALHO 201500948
216 49 WANDERSON FARIAS SILVA 201700941
217 48 ANDREZA CRISTINA OLIVEIRA DA COSTA 201300609
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218 48 RAQUEL SILVA DE FARIAS 201600021
219 48 ADYLA WILSIANDRA VALENTE DE SOUZA 201700763
220 48 CLEISE REBELO PIMENTEL 201300343
221 47 RAISSA VASCONCELOS REGO 201701058
222 47 RAYSSA DE OLIVEIRA QUEIROZ DIAS 201700382
223 47 ANTONIA DAIANE SENA DA COSTA 201300718
224 47 ANA KARYNA ROCHA PEREIRA 201400085
225 47 JOHN DOS SANTOS PINHO 201700085
226 47 IVAN ALVES DOS SANTOS JÚNIOR 201701102
227 47 JOÃO PEDRO DE SOUZA ANDRADE 201600377
228 47 CLAUDIANE SARMENTO VIANA 201500784
229 47 INGRIDY MOREIRA MORAES 201500892
230 47 KATRINE DA SILVA DE SOUSA 201500437
231 47 LUANA LARISSA NASCIMENTO DA COSTA 201700972
232 47 GABRIELLY SILVA DA CRUZ 201700975
233 46 ALBANITA BENTES MACEDO 201301151
234 45 ANA JESSICA PEREIRA DA SILVA 201600991
235 45 ANDRÉ LUCAS PINTO SOUSA 201700778
236 45 ELIELTON DOS SANTOS SALGADO 201700727
237 45 GREICE DA SILVA LOPES 201600902
238 45 HAROLDO SA MIRANDA JUNIOR 201500047
239 45 JANDRESON NEVES DE SOUSA 201500889
240 45 PATRICIA GUIMARAES ANTUNES 201601108
241 45 PAULO DANIEL GOUDINHO DOS SANTOS 201600186
242 45 RODRIGO BATISTA PINTO 201601023
243 45 LUIS ENRIQUE CRUZ SILVA FERREIRA 201600037
244 45 MARCIO FABRICIO COELHO DE SOUSA 201700929
245 45 NIVEA ROSSI OLIVEIRA DA SILVA 201601105
246 45 MENDELSOHN FUJIIE BELEM DE SOUZA 201600573
247 45 ELIANA NASCIMENTO DA COSTA 201600364
248 45 ELLEN SUELI DA CRUZ CARDOSO 201700956
249 45 VIVIANE MARTINS DE ALFAIA 201400943
250 45 THAYNARA PIMENTEL BRAGA DE JESUS 201700199
251 45 GERDRIELE SANTOS DA SILVA 201700954
252 44 EMILY LUCIANA VASCONCELOS SOARES 201601110
253 44 SABRINA DE OLIVEIRA GAMA 201601024
254 44 MARCO ANTONIO GODINHO DOS REIS 201600528
255 44 JULIANE CONCEIÇÃO DE MEIRELES 201400034
256 44 RAYSSA AMORIM DA SILVA 201600843
257 44 NATHALIA THUANY BARROS SOUSA 201400549
258 43 ANA GRAZIELA PENA DOS SANTOS 201500075
259 43 MARCELO OLIVEIRA DA COSTA 201300209
260 43 PRICILA CAMACHO XAVIER 201500763
261 43 EDILENE FERREIRA DE SOUSA CORREA 201300671
262 43 DEISE CONCEIÇÃO DE SOUSA PEREIRA SA 201700875
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263 42 JUDISON GODINHO DE SOUSA 201400426
264 42 RONEY CASTRO E SILVA JUNIOR 201700394
265 42 ADARLAN GOMES SILVA 201600075
266 42 ANA PAULA NEVES DE SANTANA 201701117
267 42 BRENO ANTONIO DE JESUS SOUSA LOPES 201700354
268 42 CARLOS EDUARDO MOURÃO DE BRITO 201701096
269 42 CLARICE MATOS DA COSTA 201700061
270 42 DANIELE FERREIRA MIRANDA 201501134

- AUXÍLIO TRANSPORTE

COLOCAÇÃO PONTUAÇÃO NOME MATRICULA

1 105 THAYLLANY MATTOS DOS SANTOS 201700012
2 104 SHEYLA MAGALHÃES DA SILVA 201600971
3 99 MARIELEM ASSIS DIAS ALMEIDA 201700659
4 93 BRUNO KAIQUE MENEZES DE LIMA 201600218
5 92 TAYRINE BIANCA DA SILVA PACHECO 201600858
6 90 SUELEN CARVALHO FERNANDES 201400936
7 90 SANARA DA SILVA MELO 201600784
8 89 SAMARA CASSIA VIEIRA NOGUEIRA 201101142

9 85 EMANUELE FRANCA NERY 201600818

10 84 ALLAN KARDEC DE JESUS FELIZ NAVEGANTES 201700238

11 84 ALAILSON DE ABREU ALVES 201600459
12 84 CARLOS EDUARDO MALATO BELEM 201700074
13 84 SAVANI DOS SANTOS AZEVEDO 201601119
14 82 LUANA PEREIRA CUNHA 201700790
15 82 DANIELLE CALVO PALMEIRA 201500656
16 82 LILIAN PICANÇO REBELO 201700970
17 82 POLIANA PEDROSO COSTA 201300670
18 81 LARISSA RODRIGUES SOUSA 201300789
19 80 CAROLINE DE CASTRO SILVA 201700449
20 80 TIAGO HENRIQUE DA SILVA FREIRE 201700706
21 80 PAULO GONÇALVES DE SANTANA JUNIOR 201500806
22 79 VANDERSON LUIZ DE SOUSA CARVALHO 201700631
23 79 SILVIA PATRICIA BALIEIRO CARDOSO 201500341
24 77 ERLESON MONTEIRO RAMOS 201700924
25 77 JHONATAN SILVA LIMA 201600255
26 77 RODRIGO DE SOUZA CASTRO 201600229
27 77 ZONILCE BRITO VIEIRA 201600275
28 77 SEBASTIÃO WENDELL NOBRES MOURA 201600855
29 77 YASMIM ARAÚJO SILVA 201600587
30 75 ISABEL BENTES PEREIRA 201601051
31 75 LUCIANA MARIA GUEDES DOS SANTOS 201700143
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32 74 MARA KEDIMA FERREIRA DA SILVA 201700166
33 74 ADRIELE REGO DOS SANTOS 201700714
34 74 WEVILLA GOMES SOUSA 201700547
35 74 MARCOS HENRIQUE DE SOUSA SANTOS 201700869
36 74 EMILY SABRINA ALMEIDA BENTES 201700087
37 74 JACIARA DA COSTA MARINHO 201600136
38 73 DEBORA RAYLAINE DOS SANTOS PEREIRA 201600903
39 72 IONE DA SILVA MENDES 201501206
40 72 LEONARDO SARAIVA SANTOS 201701121
41 72 ALICE LAYLA OLIVEIRA SOARES 201700651
42 72 DAVID DO SOCORRO OLIVEIRA SOARES 201700653
43 72 MARIA CLARA SOUZA NASCIMENTO 201700072
44 72 RANIELE DA LUZ TAVARES 201500078
45 72 ÍTALO DA GRAÇA NUNES PINHO 201700625
46 72 MILENA DIAS DORABIATO 201700360
47 72 ADRIANA CRISTINA ROCHA DE ALMEIDA 201400505
48 72 STELLA KAROLAYNE DAMASIO RIBEIRO 201700952
49 72 SIRLEUZA CRISTO DA SILVA 201600034
50 71 NAIANE REGO TAVARES 201700297
51 71 AMAURY CALDEIRA DE LIMA GONÇALVES 201600164
52 70 DEBORA DE SOUZA LOPES 201500823
53 70 AGRIANE CALDEIRA SOUZA 201500925
54 70 ELAINE CRISTINE DOS SANTOS FERNANDES 201400051
55 70 MISLANE RODRIGUES DA CRUZ 201600260
56 70 OSVALDO JUNIOR MORAES MOREIRA 201600988
57 69 JULIA BATISTA DANTAS 201500072
58 69 CEZAR RENAN VASCONCELOS MOTA 201600314
59 69 JOÃO VICTOR REBELO VIANA 201600067
60 69 CANDIDA CAMILA DE SOUSA 201600138
61 69 GILVANA BARBOSA SOARES 201400446
62 69 JOICE SILVA DE OLIVEIRA 201400429
63 69 ALECSANDER GONÃ‡ALVES DE MATOS 201700318
64 69 CARLOS MAGNO ATAIDE DA CONCEICAO 201700015
65 68 JOSIANI FERREIRA PEDROSO 201500855
66 68 ELBER CLEYSON PEREIRA BENTES 201400234
67 67 GABRIEL FERREIRA SILVA 201700749
68 67 DEYVIELEN MARIA RAMOS ALVES 201600767
69 67 ALESSANDRA LORENA BARBOSA DA SILVA 201601141
70 67 ORZILANDO OLIVEIRA VASCONCELOS JUNIOR 201400930
71 67 CARLOS CLEIVSON FERREIRA DA SILVA 201700299
72 67 VANESSA SILVA MARROCOS 201700895
73 67 CLAUDENILDA MOTA CARVALHO 201600464
74 67 NAIRA CASTRO MATOS 201700038
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75 67 LUCAS OLIVEIRA DA SILVA 201600670
76 67 TANAELSON SOUZA DIAS 201500347
77 67 TAYNARA MAGNO GUEDES 201400840
78 67 JOISIANE CARVALHO DOS SANTOS 201601072
79 66 RAFAEL DA SILVA DE ALMEIDA 201600743
80 66 ANA CLARA CAVALCANTE SANCHES 201700100
81 66 JANDERSON JESUS CARVALHO TAVARES 201600296
82 65 CINTIA SILVA DE ALMEIDA 201201155
83 65 THYRSSIA LUANA ATAIDE MONTEIRO 201400115
84 65 EVALDO LUIS LOPES RIBEIRO 201500178
85 65 RAYANE DO NASCIMENTO SOUZA 201700576
86 64 HYEGO RAFA OLIVEIRA SILVA 201600618
87 64 EVANDERSON CAMILO NORONHA 201200890
88 64 ELISSANDRA BARBOSA DA SILVA 201501070
89 64 INAIANE MACEDO BARROS 201500226
90 64 MATHEUS CAVALCANTE SILVA 201500104
91 63 THIAGO GOMES DE SOUSA OLIVEIRA 201500747
92 62 ALESSANDRA COSTA COELHO 201400673
93 62 RUINERIS ALMADA CAJADO 201600683
94 62 WANDRESON RAMON LOPES DA CONCEIÇÃO 201600193
95 62 ANDRIA GAMA SOUSA 201600536
96 62 IDELVINA SOUZA DA SILVA 201500871
97 62 WELLERSON MARQUES DOS SANTOS 201701201
98 62 FABIANA FRAGA DE VASCONCELOS 201600582
99 62 ALCILENE FARIAS LUZ 201700633
100 62 SAMUEL SILVA PEREIRA 201400918
101 62 ROGER WELLINGTON VICENTE DA SILVA 201200987
102 62 DEMIAN FRANCISCO NETO CASTRO PEREIRA 201501151
103 62 CAROLINE DA SILVA CAETANO 201700930
104 62 MAYARA GOMES DA SILVA 201300279
105 62 GABRIELE DOS SANTOS SILVA 201701130
106 62 GISELA RAFAELA PEREIRA SOARES ALVES 201700767
107 61 JULIO CEZAR VASCONCELOS MOTA 201700252

108 60 ALEXSANDRA MIRANDA NUNES 201700716

109 60 DARLEN ANDRIELY TAVARES DO AMARAL 201600892

110 60 MAICON REGIS BATISTA 201500542
111 60 REBECA OLIVEIRA JACOME RODRIGUES 201700885
112 60 LARISSA DE SOUSA SILVA 201600523
113 60 KEROLAYNE SOUSA DE CASTRO 201600096
114 60 GREICIANNY DOS SANTOS RODRIGUES 201600562
115 60 MATEUS DOS ANJOS SILVA 201700770
116 60 RICARDO REGIS BENTES 201600048
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117 60 ELCIANE ARAUJO DE FREITAS 201700753
118 60 JARLISSON AUGUSTO RIKER ROCHA 201700421
119 60 IGOR COSTA 201700119
120 60 RICKEY ESLLI DE OLIVEIRA TAVARES 201500750
121 59 NATANA COSTA FARIAS 201600051
122 59 LUAN DOS SANTOS BRANDÃO 201501025
123 59 ALINE DE JESUS CANTO 201500810
124 59 CLIVIANE REGINA ARAUJO DE SOUSA 201500126
125 59 KADSON PINTO DOS SANTOS 201700629
126 59 KEWEN ANTONIO SOUZA VIEIRA 201600698
127 58 FRANCISCA DRIELE MACHADO DE PAULA 201400956
128 57 ÍTALO RAYAN BATISTA MOTA 201700908
129 57 RAIMUNDA JAQUELINE MELO DOS SANTOS 201501169
130 57 FABIANA MEDEIROS DE OLIVEIRA 201601016
131 57 ANELISE ROBERTA PRATA DE OLIVEIRA 201600857
132 57 ALINE DALMARA MAIA DE SOUSA 201500825
133 57 EDINEIA DOS SANTOS PINTO 201600997
134 57 SILVIA MOTA DE SOUSA 201700750
135 57 ARILANE COSTA DOS SANTOS 201700634
136 57 LUCAS HENRIQUE PORTO BESSA 201700332
137 57 LAYANE MINELY COSTA SILVA 201701175
138 57 ZAQUEU DOS SANTOS 201500366
139 57 ALAN CHRISTIAN ALMEIDA SOUZA 201300405
140 57 YURI SANTANA RODRIGUES 201600537
141 57 ANTONIO DE SOUZA FIGUEIRA NETO 201501006
142 57 DIANNA DAYANA LOBATO PAES 201600584
143 56 JUCILEIA OLIVIERA DA CUNHA 201600644
144 55 LUENISSON LUIS MESQUITA DE OLIVEIRA 201600993
145 55 MARCILENE DE SOUSA BATISTA 201700438
146 55 ALESSANDRA CARVALHO SILVA 201501011
147 55 KEDNA PINHEIRO VIEIRA 201600013
148 55 LHOURIVANA DARDARA DE OLIVEIRA TAVARES 201500412
149 55 MAILA THAIS VIEIRA MAIA 201700367
150 55 TAYANE SUELLEN PEIXOTO COLARES 201700312
151 55 ISABELLA LOPES DINIZ BARROS 201700683
152 55 TELCIANO DAMASCENO DA SILVA 201700111
153 55 KAREN ROBERTA VALE DA SILVEIRA 201700931
154 55 VICTOR SOUSA AVELINO 201600994
155 55 ERICA HARADA COSTA 201500128
156 55 ERICK DOS SANTOS SALGADO 201700730
157 55 KENNEDY DA SILVA PEREIRA 201700089
158 55 RAIMUNDO CARLOS FERREIRA ALVES 201700019
159 55 KELLIANY MORAES DE SOUSA 201600570
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160 55 CHARLENE KAROLLAINE BATISTA DE CASTRO 201600775
161 55 ELIANA TORRES DO NASCIMENTO 201700406
162 54 ÉDRIA VALDENICE SANTOS DE SOUSA 201501068
163 54 ALINE BEATRIZ DE MIRANDA MATOS 201700205
164 54 HUGO LOPES TAVARES 201400017
165 54 SABRINE DE CASTRO RAMALHO 201601015
166 54 RITA DE CASSIA ANDRADE DA SILVA 201500716
167 54 BELALMA DO SOCORRO ARAUJO MONTEIRO 201600358
168 53 OSRAN DA COSTA LOPES 201500521
169 53 JESSICA SABRINA MENDES COSTA 201500370
170 53 FERNANDA SOUSA FERNANDES 201501047
171 52 ELLEN JANAINA DA SILVA 201400507
172 52 LUANA VITORIA SILVA ARAUJO 201700553
173 52 MARCILIO PEDROSO SERRÃO 201600468
174 52 MARCOS PAULO RODRIGUES ARAUJO 201400145
175 52 REGIANE VIEIRA GOMES 201301238
176 52 DYENNEF MORAIS PANTOJA 201700597
177 52 GABRIEL VITOR DA SILVA COELHO 201600085
178 52 LUAN SIQUEIRA MACHADO 201700408
179 52 ROGERIO VINICIUS REBELO LOURIDO 201600942
180 52 SOLIANE DOS SANTOS VIEIRA 201500512
181 52 RENATA DA SILVA CASTRO 201600591
182 52 VANESSA FERREIRA SALES 201600788
183 52 IVONE SOUSA BASILIO 201500847
184 52 VIVIAN POLATO PEREIRA 201701072
185 52 AISSA CAMILA SILVA DA SILVA 201600850
186 52 RAFAEL COELHO DOS SANTOS 201600047
187 52 GEISE BATISTA DAMASCENO 201600611
188 52 LADSON FABIO ARAUJO DE OLIVEIRA 201600177
189 52 NAYRA QUETLEN AVINTE VIEIRA 201700558
190 51 DEYSE CRISTINA COELHO DA SILVA 201400647
191 51 MILENA MIRIA NOBRE CAMPOS 201500087
192 51 MANOEL EVANDRO DOS SANTOS JUNIOR 201601070
193 50 GLEICY ASSUNÇÃO RODRIGUES 201500065
194 50 LETICIA CAROLINE DE SOUSA BATISTA 201400082
195 50 NAIRA TAIS DE SOUSA 201700684
196 50 EVELINE VINHOTE DE SOUSA 201700445
197 50 FLAVIO KLEMERSON AGUIAR VINHOTE 201400975
198 50 JENIFFER FERREIRA CARNEIRO 201400138
199 50 INGRID VASCONCELOS LOBATO 201600955
200 50 JULIANE DOS SANTOS COTA 201700120
201 50 VICTOR FERNANDES MARINHO 201700300
202 50 THALITA GEOVANA DO VALE REBELO 201700372
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203 50 LOUISE BATISTA DANTAS 201300461
204 49 CLAUDIA LUANA DOS SANTOS BRANDAO 201500891
205 49 DANIEL DE CARVALHO SILVA 201500398
206 49 DIVA NATHALY SILVA DE ALMEIDA LINS 201300856
207 49 FELIZANDRA PEREIRA DE AQUINO 201700134
208 49 JULIO CESAR AMARAL CARDOSO 201700383
209 49 CAROLINE DE CASTRO DUARTE 201701089
210 49 TAIANA NASCIMENTO CARVALHO 201500948
211 49 WANDERSON FARIAS SILVA 201700941
212 48 ANDREZA CRISTINA OLIVEIRA DA COSTA 201300609
213 48 RAQUEL SILVA DE FARIAS 201600021
214 48 ADYLA WILSIANDRA VALENTE DE SOUZA 201700763
215 48 RAIANE DANIELE FERREIRA PEREIRA 201500501
216 48 CLEISE REBELO PIMENTEL 201300343
217 47 KELLY ARIANE DUARTE SOUSA 201500535
218 47 RAYSSA DE OLIVEIRA QUEIROZ DIAS 201700382
219 47 ANTONIA DAIANE SENA DA COSTA 201300718
220 47 CASSIA ALEXANDRA AMARAL DE ALEXANDRIA 201700899
221 47 JOÃO PEDRO DE SOUZA ANDRADE 201600377
222 47 ANA KARYNA ROCHA PEREIRA 201400085
223 47 JOHN DOS SANTOS PINHO 201700085
224 47 CLAUDIANE SARMENTO VIANA 201500784
225 47 INGRIDY MOREIRA MORAES 201500892
226 47 IRLANDIA MAGALHÃES DOS PASSOS 201400076
227 47 LUANA LARISSA NASCIMENTO DA COSTA 201700972
228 47 GABRIELLY SILVA DA CRUZ 201700975
229 46 ALEXANDRE RIBEIRO CASTRO 201400719
230 46 ALBANITA BENTES MACEDO 201301151
231 46 SABRINA SOUTO DE OLIVEIRA 201600812
232 45 ANA JESSICA PEREIRA DA SILVA 201600991
233 45 ANDRÉ LUCAS PINTO SOUSA 201700778
234 45 ELIELTON DOS SANTOS SALGADO 201700727
235 45 GREICE DA SILVA LOPES 201600902
236 45 HAROLDO SA MIRANDA JUNIOR 201500047
237 45 JANDRESON NEVES DE SOUSA 201500889
238 45 PATRICIA GUIMARAES ANTUNES 201601108
239 45 PAULO DANIEL GOUDINHO DOS SANTOS 201600186
240 45 LUIS ENRIQUE CRUZ SILVA FERREIRA 201600037
241 45 SUIANE DE SOUSA SANTOS 201400631
242 45 MARCIO FABRICIO COELHO DE SOUSA 201700929
243 45 NIVEA ROSSI OLIVEIRA DA SILVA 201601105
244 45 MENDELSOHN FUJIIE BELEM DE SOUZA 201600573
245 45 ELIANA NASCIMENTO DA COSTA 201600364



UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO ESTUDANTIL

COLOCAÇÃO PONTUAÇÃO NOME MATRICULA

246 45 ELLEN SUELI DA CRUZ CARDOSO 201700956
247 45 THAYNARA PIMENTEL BRAGA DE JESUS 201700199
248 44 EMILY LUCIANA VASCONCELOS SOARES 201601110
249 44 MARCO ANTONIO GODINHO DOS REIS 201600528
250 44 SABRINA DE OLIVEIRA GAMA 201601024
251 44 JULIANE CONCEIÇÃO DE MEIRELES 201400034
252 44 NATHALIA THUANY BARROS SOUSA 201400549
253 44 ANA BEATRIZ ALMEIDA DE SOUSA 201400680
254 44 RAYSSA AMORIM DA SILVA 201600843
255 43 JANAINA BRAGA SANTANA 201300605
256 43 ANA GRAZIELA PENA DOS SANTOS 201500075
257 43 MARCELO OLIVEIRA DA COSTA 201300209
258 43 PRICILA CAMACHO XAVIER 201500763
259 43 ANA CAROLINA NASCIMENTO 201300699
260 43 EDILENE FERREIRA DE SOUSA CORREA 201300671
261 43 DEISE CONCEIÇÃO DE SOUSA PEREIRA SA 201700875
262 42 JUDISON GODINHO DE SOUSA 201400426
263 42 RONEY CASTRO E SILVA JUNIOR 201700394
264 42 LUDYANNE DA SILVA SOUSA 201700439
265 42 ADARLAN GOMES SILVA 201600075
266 42 ANA PAULA NEVES DE SANTANA 201701117
267 42 BRENO ANTONIO DE JESUS SOUSA LOPES 201700354
268 42 CARLOS EDUARDO MOURÃO DE BRITO 201701096
269 42 CLARICE MATOS DA COSTA 201700061
270 42 DANIELE FERREIRA MIRANDA 201501134

- AUXÍLIO MORADIA

COLOCAÇÃO PONTUAÇÃO NOME MATRICULA
1 105 THAYLLANY MATTOS DOS SANTOS 201700012
2 104 SHEYLA MAGALHÃES DA SILVA 201600971
3 99 MARIELEM ASSIS DIAS ALMEIDA 201700659
4 97 STEPHANIE ALINE JENNINGS DA SILVA 201300897
5 93 BRUNO KAIQUE MENEZES DE LIMA 201600218
6 92 TAYRINE BIANCA DA SILVA PACHECO 201600858
7 90 SUELEN CARVALHO FERNANDES 201400936
8 89 SAMARA CASSIA VIEIRA NOGUEIRA 201101142
9 85 EMANUELE FRANCA NERY 201600818
10 84 ALLAN KARDEC DE JESUS FELIZ NAVEGANTES 201700238
11 84 ALAILSON DE ABREU ALVES 201600459
12 84 CARLOS EDUARDO MALATO BELEM 201700074
13 84 SAVANI DOS SANTOS AZEVEDO 201601119
14 82 DANIELLE CALVO PALMEIRA 201500656
15 82 LILIAN PICANÇO REBELO 201700970
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16 81 LARISSA RODRIGUES SOUSA 201300789
17 80 CAROLINE DE CASTRO SILVA 201700449
18 80 TIAGO HENRIQUE DA SILVA FREIRE 201700706
19 80 PAULO GONÇALVES DE SANTANA JUNIOR 201500806
20 79 VANDERSON LUIZ DE SOUSA CARVALHO 201700631
21 79 SILVIA PATRICIA BALIEIRO CARDOSO 201500341
22 77 JHONATAN SILVA LIMA 201600255
23 77 RODRIGO DE SOUZA CASTRO 201600229
24 77 ZONILCE BRITO VIEIRA 201600275
25 77 JOAO PAULO CARLOS DI CARLO OLIVEIRA DE ANDRADE 201700991
26 77 SEBASTIÃO WENDELL NOBRES MOURA 201600855
27 77 LARISSA DA SILVA CARVALHO 201600149
28 77 EDICARLA DOS SANTOS GONÇALVES 201700193
29 77 YASMIM ARAÚJO SILVA 201600587
30 75 ISABEL BENTES PEREIRA 201601051
31 75 LUCIANA MARIA GUEDES DOS SANTOS 201700143
32 74 MARA KEDIMA FERREIRA DA SILVA 201700166
33 74 ADRIELE REGO DOS SANTOS 201700714
34 74 WEVILLA GOMES SOUSA 201700547
35 74 MARCOS HENRIQUE DE SOUSA SANTOS 201700869
36 74 EMILY SABRINA ALMEIDA BENTES 201700087
37 74 HELSON DOS REIS LOPES 201700577
38 73 DÉBORA RAYLAINE DOS SANTOS PEREIRA 201600903
39 72 LORRANY RODRIGUES DA SILVA 201700086
40 72 LEONARDO SARAIVA SANTOS 201701121
41 72 LUIS RENATO MARIN FIORAVANTE 201701162
42 72 ALICE LAYLA OLIVEIRA SOARES 201700651
43 72 DAVID DO SOCORRO OLIVEIRA SOARES 201700653
44 72 MARIA CLARA SOUZA NASCIMENTO 201700072
45 72 RANIELE DA LUZ TAVARES 201500078
46 72 ÌTALO DA GRAÇA NUNES PINHO 201700625
47 72 HELIA ANDREZA SOUSA DA SILVA 201400899
48 72 MILENA DIAS DORABIATO 201700360
49 72 ADRIANA CRISTINA ROCHA DE ALMEIDA 201400505
50 72 STELLA KAROLAYNE DAMASIO RIBEIRO 201700952
51 71 NAIANE REGO TAVARES 201700297
52 71 AMAURY CALDEIRA DE LIMA GONÇALVES 201600164
53 70 MISLANE RODRIGUES DA CRUZ 201600260
54 70 ANATOLE BRANCO DE MORAIS 201600886
55 70 DARLIENE ARAÚJO PRATA 201400627
56 70 CYLMARA CRISTINA SILVA RIBEIRO 201500324
57 70 OSVALDO JUNIOR MORAES MOREIRA 201600988
58 69 JULIA BATISTA DANTAS 201500072
59 69 CANDIDA CAMILA DE SOUSA 201600138
60 69 GILVANA BARBOSA SOARES 201400446
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61 69 JOICE SILVA DE OLIVEIRA 201400429

62 69 KARINA CUNHA PIMENTA 201500405

63 69 LUCAS SANTOS DA SILVA 201500507

64 69 ALECSANDER GONÇALVES DE MATOS 201700318
65 69 CARLOS MAGNO ATAIDE DA CONCEICAO 201700015
66 68 JOSIANI FERREIRA PEDROSO 201500855
67 68 ELBER CLEYSON PEREIRA BENTES 201400234
68 67 GABRIEL FERREIRA SILVA 201700749
69 67 BENEDITO WAGNER SANTOS DO NASCIMENTO 201600127
70 67 DEYVIELEN MARIA RAMOS ALVES 201600767
71 67 ORZILANDO OLIVEIRA VASCONCELOS JUNIOR 201400930
72 67 CARLOS CLEIVSON FERREIRA DA SILVA 201700299
73 67 CASSIA BRUNA CORREA PINHEIRO 201600575
74 67 VANESSA SILVA MARROCOS 201700895
75 67 NAIRA CASTRO MATOS 201700038
76 67 JOISIANE CARVALHO DOS SANTOS 201601072
77 66 RAFAEL DA SILVA DE ALMEIDA 201600743
78 66 ANA CLARA CAVALCANTE SANCHES 201700100
79 66 JANDERSON JESUS CARVALHO TAVARES 201600296
80 65 EVALDO LUIS LOPES RIBEIRO 201500178
81 65 CAMILA DE ARAÚJO GOMES 201600864
82 65 LUCIANE ALFAIA SOARES 201501136
83 65 IZABELLE SENA CORREA BIBIANO 201500878
84 64 EVANDERSON CAMILO NORONHA 201200890
85 64 INAIANE MACÊDO BARROS 201500226
86 64 JOICE VIANA DE MELO 201700701
87 64 THIAGO ROCHA DOS ANJOS 201701111
88 64 LUIZ PAULO DE ARAÚJO 201700751
89 64 MATHEUS CAVALCANTE SILVA 201500104
90 62 ALESSANDRA COSTA COELHO 201400673
91 62 ALCILENE FARIAS LUZ 201700633
92 62 RAQUEL MACHADO VIEIRA ALVES 201701168
93 62 SAMUEL SILVA PEREIRA 201400918
94 62 ROGER WELLINGTON VICENTE DA SILVA 201200987
95 62 GABRIELE DOS SANTOS SILVA 201701130
96 62 GISELA RAFAELA PEREIRA SOARES ALVES 201700767
97 62 PEDRO ORLANDO PEREIRA SOARES ALVES 201700023
98 61 JULIO CEZAR VASCONCELOS MOTA 201700252
99 60 ALEXSANDRA MIRANDA NUNES 201700716
100 60 DARLEN ANDRIELY TAVARES DO AMARAL 201600892
101 60 MAICON REGIS BATISTA 201500542
102 60 REBECA OLIVEIRA JACOME RODRIGUES 201700885
103 60 ELCIANE ARAÚJO DE FREITAS 201700753
104 60 JARLISSON AUGUSTO RIKER ROCHA 201700421
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105 60 PAULA VANESSA SANTOS BARBOSA 201700037
106 60 RICKEY ESLLI DE OLIVEIRA TAVARES 201500750
107 59 CLAUDIO RAMON SENA VASCONCELOS 201600121
108 59 ALICE LACERDA DA SILVA 201600237
109 59 NATANA COSTA FARIAS 201600051
110 59 KADSON PINTO DOS SANTOS 201700629
111 59 EMILY STHEPHANE RODRIGUES DA SILVA 201500971
112 57 THAIS DE OLIVEIRA COSTA 201500077
113 57 FABIANA DE CASSIA SANTOS DO NASCIMENTO 201400916
114 57 FABIANA MEDEIROS DE OLIVEIRA 201601016
115 57 FABIANE DA CONCEIÇÃO ALMEIDA 201300913
116 57 LUCAS HENRIQUE PORTO BESSA 201700332
117 57 MARCOS JOSÉ DA SILVA BATISTA 201600491
118 57 LUCAS DE SOUSA MUNIZ 201200575
119 57 ZAQUEU DOS SANTOS 201500366
120 57 ALAN CHRISTIAN ALMEIDA SOUZA 201300405
121 57 ANTONIO DE SOUZA FIGUEIRA NETO 201501006
122 57 YURI SANTANA RODRIGUES 201600537
123 57 DIANNA DAYANA LOBATO PAES 201600584
124 55 ISABELLA LOPES DINIZ BARROS 201700683
125 55 CHARLENE KAROLLAINE BATISTA DE CASTRO 201600775
126 54 SABRINE DE CASTRO RAMALHO 201601015
127 53 JESSICA SABRINA MENDES COSTA 201500370
128 52 MARCILIO PEDROSO SERRÃO 201600468
129 52 MARCOS PAULO RODRIGUES ARAUJO 201400145
130 52 BRUNO VIANA COSTA 201701068
131 52 RAFAEL COELHO DOS SANTOS 201600047
132 51 DEYSE CRISTINA COELHO DA SILVA 201400647
133 50 FLAVIO KLEMERSON AGUIAR VINHOTE 201400975
134 50 NILSON BRAGA LOPES FILHO 201700425
135 50 LOUISE BATISTA DANTAS 201300461
136 50 EMERSON DE OLIVEIRA MACEDO 201600642
137 49 DIVA NATHALY SILVA DE ALMEIDA LINS 201300856
138 49 WANDERSON FARIAS SILVA 201700941
139 48 CLEISE REBELO PIMENTEL 201300343
140 47 RAYSSA DE OLIVEIRA QUEIROZ DIAS 201700382
141 47 IANA MARIA RODRIGUES CORDOVIL 201400119
142 47 JOÃO PEDRO DE SOUZA ANDRADE 201600377
143 47 INGRIDY MOREIRA MORAES 201500892
144 47 GABRIELLY SILVA DA CRUZ 201700975
145 46 ALEXANDRE RIBEIRO CASTRO 201400719
146 45 VIVIANE MARTINS DE ALFAIA 201400943
147 45 CLEUDILENE SILVA RUFINO 201400934
148 44 CAROLINE DA SILVA CARDOSO 201700866
149 44 ANA BEATRIZ ALMEIDA DE SOUSA 201400680
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150 44 NATHALIA THUANY BARROS SOUSA 201400549
151 43 EDILENE FERREIRA DE SOUSA CORREA 201300671
152 42 CAIO MARIO MOTA CARDOSO 201400596
153 42 LUIS PAULO DA SILVA LIMA 201100530
154 40 THAMIRIS SOUZA DE ALENCAR SILVA 201300734
155 39 LEDYEL PINHEIRO DE SOUSA 201700230
156 38 VILEANE COSTA DOS SANTOS 201700403
157 32 CAUE FERREIRA DE CASTRO 201400950
158 23 SAMARA RAFAELA NOGUEIRA MELO 201700671

                  Santarém, 30 de Outubro de 2017.
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